

**REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 OLBIA**

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 816 DEL 10/07/2014

OGGETTO: CIG 55025743B6 : Lavori di riqualificazione e manutenzione straordinaria U.O. Radiologia Ospedale "Paolo Merlo" in La Maddalena – Quinto d'obbligo

IL DIRETTORE GENERALE

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI			
DIRETTORE SANITARIO		DIRETTORE AMMINISTRATIVO	
DOTT.SSA MARIA SERENA FENU		DOTT. GIANFRANCO CASU	
FAVOREVOLE	X	FAVOREVOLE	X
CONTRARIO		CONTRARIO	
<i>(firma digitale apposta)</i>		<i>(firma digitale apposta)</i>	

La presente Deliberazione	
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell'art. 29 della L. R. 10 / 2006	
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell'art. 29 della L. R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000	
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO TECNICO	

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell'Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia	
Dal 10/07/2014	Al 25/07/2014
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione	

- SU** conforme proposta del Direttore del Servizio Tecnico e Responsabile del Procedimento;
- RICHIAMATA** la deliberazione n°15 del 22/01/2014 inerente l'affidamento dei Lavori di riqualificazione e manutenzione straordinaria U.O. Radiologia Ospedale "Paolo Merlo" in La Maddalena;
- CONSIDERATO**
- che durante il corso dei lavori si è reso necessario eseguire ulteriori lavorazioni, non contemplate nell'appalto originario, dipendenti da mutate esigenze dipendenti da diversa logistica; le maggiori lavorazioni sono state tra l'altro richieste dal Direttore S.C. Radiologia Dott. V. Bifulco (all.to 1);
 - che le lavorazioni aggiuntive finalizzate al miglioramento e alla funzionalità dei locali, sono affidabili alla stessa Impresa (General Ray srl), ai sensi dell'art. 10 del D.M. 145/2000 (quinto d'obbligo);
 - che la ditta General Ray srl, ha confermato in segno di accettazione quanto proposto in materia di affidamento integrativo dal RUP Ing. Paolo Tauro (all.to 2);
 - che l'importo netto di affidamento dei lavori è pari a € 19.366,40 compreso oneri sicurezza oltre IVA al 22%;
- VISTI**
- il D. Lgs. 30 dicembre 1992, n.502 e s.m.i;
 - la L. R. 28 luglio 2006, n.10;
 - la L. R. 24 marzo 1997, n.10 e successive modificazioni ed integrazioni;
 - il D. Lgs. n. 163/2006;

IL DIRETTORE GENERALE

Per i motivi sopra espressi

DELIBERA

- di autorizzare ai sensi dell'art.10 del DM n°145/2000, il quinto d'obbligo dei Lavori di riqualificazione e manutenzione straordinaria U.O. Radiologia Ospedale "Paolo Merlo" in La Maddalena, con affidamento alla Ditta General Ray srl, Via Umata n°5 - Sassari, per l'importo complessivo di € 19.366,40 compreso oneri sicurezza oltre IVA al 22%;
- di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata:

ANNO	UFF AUTORIZZ.	MACRO	NUMERO CONTO	IMPORTO (IVA INCL.)
2014	UA2_TEC	1	0102020801 immobilizzazioni materiali in corso e acconti	23.627,00

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giovanni Antonio Fadda

Prot. n°.....

Olbia, 24 giugno 2014

Al Direttore del Servizio Tecnico ASL Olbia
Epc Al Direttore Generale ASL Olbia
Epc Al Direttore Amministrativo ASL Olbia
Epc Al Direttore Sanitario ASL Olbia

OGGETTO: richiesta maggiori lavorazioni

Nell'ambito dei lavori di ristrutturazione e riqualificazione dell'U.O. Radiologia in La Maddalena, stante mutate esigenze organizzative legate ad una diversa logistica dei locali, sono a richiederLe l'integrazione delle lavorazioni in corso, considerando altresì la manutenzione straordinaria (edile ed impiantistica) degli spazi attinenti la TAC e la zona attesa pubblico.

Distinti Saluti

Vincenzo Bifulco

Direttore Struttura Complessa di Radiologia P.O. Olbia

ASL2

Prot. 382014/29381 del 25/06/2014 or.
Mitt. BIFULCO VINCENZO
Ass. Servizio Tecnico



pg 1

Prot. n°

Olbia li, 30/06/2014

trasmissione solo
x via email

Spett.le

General Ray srl
Via Umana, 5
07100 SASSARI

OGGETTO: **LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA U.O. RADIOLOGIA - OSPEDALE "PAOLO MERLO" IN LA MADDALENA**
Quinto d'obbligo (art. 10, comma 4 D.M. n.145/2000)

Con riferimento a quanto indicato in oggetto, si richiede a Codesta Ditta se sia disposta ad eseguire i lavori di cui all'allegato computo metrico estimativo, praticando lo sconto percentuale offerto pari al 9% dell'intervento affidato con deliberazione n°15 del 22/01/2014.

Si specifica che l'offerta, dovrà comprendere e compensare:

- a) ogni spesa relativa ai materiali (fornitura, trasporto, cali, perdite, sprechi, etc.) che venga sostenuta per darli pronti all'impiego a piè d'opera;
- b) ogni spesa relativa agli operai (attrezzi ed utensili di mestiere, vestiario speciale di lavoro, ponteggi, ecc.);
- c) ogni spesa per movimentazione arredi e suppellettili varie.

Cordiali saluti



Direttore Servizio Tecnico
Ing. Paolo Tauro

ASL n.2 Olbia

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA
U.O. RADIOLOGIA – OSPEDALE “PAOLO MERLO” IN LA MADDALENA

COMMITTENTE:

Data, 30/06/2014

**Il Direttore dei Lavori
Dott. Ing. Paolo Tauro
IL TECNICO**



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 D.0012.0014. 0003	Rimozione e modifica in base alle nuove disposizioni e modifiche in altezza di porta interna o esterna in legno, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, sm ... er il conferimento a impianto autorizzato. Valutata per la superficie effettiva rimossa e per una superficie fino a 3 m2 Nuova zona d'intervento Porta Nuova sala refertazione (attuale sala attesa) Porta deposito (attuale accettazione) Porta spogliatoio tecnici Porta servizi wc			1,200 0,900 0,900 0,900	2,200 2,200 2,200 2,200	2,64 1,98 1,98 1,98		
	SOMMANO m2					8,58	32,00	274,56
2 D.0012.0017. 0002	Rimozione di apparecchio illuminante in genere (a soffitto o a parete) con relativi accessori, comprese tutte le precauzioni per evitare danni a persone o cose ed ogni altro magist ... to o a ri- fiuto, nonche' l'eventuale onere per il conferimento ad impianto autorizzato. Valutata per ogni singolo pezzo Nuova Zona D'intervento Corridoio Sala nuova refertazione (attuale sala attesa) Deposito (attuale sala accettazione)					3,00 2,00 1,00		
	SOMMANO cad					6,00	20,20	121,20
3 D.0012.0011. 0003	Rimozione di controsoffitti in genere, sia orizzontali che centinati, completi di struttura portante in legno o metallica, compresi i trasporti orizzontali, l'avvicinamento dei mat ... 'effettiva superficie di disfacimento e per i seguenti tipi: per controsoffitti in lastre metalliche, di alluminio o abs Nuova Zona D'intervento Corridoio		1,90	12,000		22,80		
	SOMMANO m2					22,80	10,80	246,24
4 ED.01	TRATTAMENTO ABRASIVO su superfici pavimentate con qualsiasi materiale, mediante raschiamento della superficie con spazzole ed acidi per successiva posa di massetto autolivellante Nuova Zona D'intervento Corridoio Sala Nuova refertazione (attuale sala attesa) Deposito (attuale accettazione) Atrio ingresso ospedale Atrio ingresso ospedale		1,90 4,80 1,95 6,00 3,00	12,000 4,150 1,850 3,700 3,700		22,80 19,92 3,61 22,20 11,10		
	SOMMANO m2					79,63	6,00	477,78
5 D.0012.0009. 0040	Rimozione di zoccolino battiscopa in gomma, pvc o marmo, di qualsiasi altezza, compreso la colla di sottofondo e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico, con esclusione di carico e trasporto ad impianto autorizzato e dei relativi oneri Nuova Zona D'intervento Corridoio *(lung.=1,90+12) Sala Nuova refertazione (attuale sala attesa) *(lung.=4,80+4,15) Deposito (attuale sala accettazione) *(lung.=1,95+2,85) Atrio ingresso ospedale	2,00 2,00 2,00 2,00	13,90 8,95 4,80 18,70			27,80 17,90 9,60 37,40		
	SOMMANO m					92,70	4,35	403,25
	A RIPO RTARE							1'523,03

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'523,03
6 D.0012.0017. 0001	Rimozione di impianto elettrico comprendente i punti luce e le prese con relativi frutti e scatole di derivazione, comprese tutte le precauzioni per evitare danni a persone o cose ... ito o a rifiuto, nonché l'eventuale onere per il conferimento ad impianto autorizzato. Valutata per ogni singolo pezzo Nuova Zona D'intervento					0,50		
	SOMMANO a corpo					0,50	1'140,00	570,00
7 D.0012.0005. 0010	Demolizione di muratura in mattoni forati, anche voltata, di spessore fino a 12 cm, eseguita TOTALMENTE a mano (con la massima cautela e senza compromettere la stabilità di stru ... di risulta ad impianto autorizzato e degli oneri relativi. Valutata per l'effettiva superficie di struttura demolita. Nuova Zona D'intervento Vano porta (Senologia - Ecografia)					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	86,00	86,00
8 D.0012.0021. 0014	Revisione completa di intonaci con fenomeni di degrado diffuso riguardanti fino al 30% dell'intera superficie, comprendente l'ispezione, la spicconatura delle zone pericolanti, c ... misurarsi "vuoto per pieno" sulla superficie complessiva fatta eccezione per le aperture di superficie superiore a 4 m2 Nuova Zona D'intervento Corridoio *(lung.=1,90+12) Sala Nuova refertazione (attuale sala attesa) *(lung.=4,80+4,15)	2,00	13,90		3,000	83,40		
		2,00	8,95		3,000	53,70		
	SOMMANO m2					137,10	40,10	5'497,71
9 A.0054.0013. 0002	PLAFONIERA PER LAMPADE FLUORESCENTI LINEARI PER DOGHE E PANNELLI per controsoffitticon corpo in acciaio zincato preverniciato a forno con resina poliesteri, ottica in alluminio ... cces- sori, con ottica speculare, lampade Fi26 fluorescenti LINEARI PER DOGHE E PANNELLI 4X18 W. Fornito a pie' d'opera. Nuova Zona D'intervento Nuova sala refertazione Deposito (attuale sala accettazione)					4,00		
						1,00		
	SOMMANO cad					5,00	94,50	472,50
10 N.P.09	TRATTAMENTO DEI MASSETTI precedentemente trattati con abrasione acida con la posa di prodotti agrappanti per favorire la successiva posa di massetto autolivellante Nuova Zona D'intervento Corridoio Sala Nuova refertazione (attuale sala attesa) Deposito (attuale sala accettazione) Atrio ingresso ospedale Atrio ingresso ospedale		1,90	12,000		22,80		
			4,80	4,150		19,92		
			1,95	2,850		5,56		
			6,00	3,700		22,20		
			3,00	3,700		11,10		
	SOMMANO mq					81,58	4,00	326,32
11 Np 36	RASATURA DEL MASSETTO mediante l'impiego di malta autolivellante a base di speciali leganti idraulici, ad indurimento rapido, per spessori da 3 a 40 mm, in opera con tre stati sovrapposti. Nuova Zona D'intervento Corridoio Sala Nuova refertazione (attuale sala attesa) Deposito (attuale sala accettazione) Atrio ingresso ospedale Atrio ingresso ospedale		1,90	12,000		22,80		
			4,80	4,150		19,92		
			1,95	2,850		5,56		
			6,00	3,700		22,20		
			3,00	3,700		11,10		
	SOMMANO m2					81,58	12,50	1'019,75
	A RIPORTARE							9'495,31


COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							9'495,31
12 N.P.10	LIVELLATURA FINALE DEL MASSETTO DI POSA per pavimentazione in gomma o PVC con levigatura di pulizia e livellamento Nuova Zona D'intervento Corridoio Sala Nuova refertazione (attuale sala attesa) Deposito (attuale sala accettazione) Atrio ingresso ospedale Atrio ingresso ospedale		1,90 4,80 1,90 6,00 3,00	12,000 4,150 2,850 3,700 3,700		22,80 19,92 5,42 22,20 11,10		
	SOMMANO mq					81,44	4,00	325,76
13 D.0013.0013. 0125	PAVIMENTO IN PVC ETEROGENEO COLORATO, composto da due strati di resine viniliche, calandrati e pressati, spessore mm 2, con SUPERFICIE LISCIA O GOFFRATA, predisposto per at- tacco ... i sottofondo con idoneo rasante, tagli, sfridi, approvvigionamento al piano e la pulizia finale IN TELI larghezza cm 193 Nuova Zona D'intervento Corridoio Sala Nuova refertazione (attuale sala attesa) Deposito (attuale sala accettazione) Atrio ingresso ospedale Atrio ingresso ospedale		1,90 4,80 1,90 6,00 3,00	12,000 4,150 2,850 3,700 3,700		22,80 19,92 5,42 22,20 11,10		
	SOMMANO m2					81,44	65,30	5'318,03
14 B.0056.0001. 0035	ZOCCOLETTA BATTISCOPA IN GOMMA O PVC, colori vari, con sguscio sagomato di raccordo al pavimento di lunghezza mm 57;spessore mm 3 angolari da 100 mm di altezza Nuova Zona D'intervento Corridoio *(lung.=1,90+12) Sala Nuova refertazione (attuale sala attesa) *(lung.=4,80+4,15) Deposito (attuale sala accettazione) *(lung.=1,90+2,85) Atrio ingresso ospedale	2,00 2,00 2,00 2,00	13,90 8,95 4,75 18,70			27,80 17,90 9,50 37,40		
	SOMMANO ml					92,60	12,20	1'129,72
15 D.0013.0007. 0029	CONTROSOFFITTO COMPOSTO DA PANNELLI MICROFORATI SMONTABILI IN FIBRA MINERALE BASALTICA CON LEGANTI NATURALI, dimensioni 600x600 mm, esenti da amianto o formaldeide, superficie a vi ... eso l'ancoraggio dei pendini al soffitto, i tagli, lo sfrido e il tiro in alto struttura sostegno largh.15 mm, alt.38 mm Nuova Zona D'intervento Corridoio Sala Nuova refertazione (attuale sala attesa) Deposito (attuale sala accettazione)		1,90 4,80 1,90	12,000 4,150 2,850		22,80 19,92 5,42		
	SOMMANO m2					48,14	49,30	2'373,30
16 D.0013.0005. 0006	TINTEGGIATURA DI PARETI E SOFFITTI CON DUE MANI DI IDROPITTURA LAVABILE TRASPIRANTE, RE- SISTENTE ALL'INVECCHIAMENTO, AGLI AGENTI AT- MOSFERICI ED ALLE MUFFE, a base di resine sint ... o con una mano di fissativo ancorante, compreso, l'onere del ponteggio, lo sfrido e il tiro in alto su superfici interne Nuova Zona D'intervento Corridoio *(lung.=1,90+12) Sala Nuova refertazione (attuale sala attesa) *(lung.=4,80+4,15) Deposito (attuale sala accettazione) *(lung.=1,90+2,85)	2,00 2,00 2,00	13,90 8,95 4,75		3,000 3,000 3,000	83,40 53,70 28,50		
	SOMMANO m2					165,60	9,80	1'622,88
	A RIPORTARE							20'265,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							20'265,00
17 D.0009.0004. 0176	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PUNTO LUCE INTEROTTO dato in opera completo di conduttori unipolari di rame flessibile tipo NO7V-K sez.1x1,5 mmq isolati in PVC, passanti e sfilabili e ... fino al quadro d'appartamento, di piano o di settore. - punto luce interrotto (un punto di comando per un utilizzatore) Nuova Zona D'intervento Sala Nuova refertazione (attuale sala attesa)					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	89,50	89,50
18 D.0009.0004. 0182	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PRESA DI CORRENTE dato in opera completo di conduttori unipolari di rame flessibile tipo NO7V-K sez.1x2,5 mmq isolati in PVC, passanti e sfilabili entr ... la quota parte della linea principale fino al quadr d'appartamento, di piano o di settore. - presa bipasso 2P+T 10/16 A Nuova Zona D'intervento Corridoio Sala Nuova refertazione (attuale sala attesa) A dedurre in quanto già presenti nel precedente computo Deposito (attuale sala accettazione) Sala attesa (Senologia nel vecchio progetto)					2,00		
	Sommano positivi cad					14,00		
	Sommano negativi cad					-14,00		
	SOMMANO cad					1,00		
	SOMMANO cad					3,00		
	Sommano positivi cad					20,00		
	Sommano negativi cad					-14,00		
	SOMMANO cad					6,00	95,80	574,80
19 L 000.00.0.008	PUNTO PRESA TRASMISSIONE DATI fonia RJ45 / RJ11 UTP categoria 6 Punto presa trasmissione dati, serie componibile in esecuzione a vista, comprensivo di: contenitori e supporti porta ... cca ed accessori di completamento; connettizzazione conduttori; certificazione in categoria 6; grado di protezione IP20. Nuova Zona D'intervento Corridoio Sala Nuova refertazione (attuale sala attesa) A dedurre in quanto già presenti nel precedente computo Sala attesa (Senologia nel vecchio progetto)					1,00		
	Sommano positivi cad					5,00		
	Sommano negativi cad					-5,00		
	SOMMANO cad					1,00		
	Sommano positivi cad					7,00		
	Sommano negativi cad					-5,00		
	SOMMANO cad					2,00	144,00	288,00
20 D.0010.0006. 0149	RIVELATORE OTTICO-TERMICO A BASSO PROFILO ANALOGICO INTELLIGENTE. Il principio di funzionamento si basa sulla analisi di diffusione della luce causata dalle particelle di fumo pr ... trale, materi- ali accessori, opere murarie, compreso quanto occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Nuova Zona D'intervento Sala Nuova refertazione (attuale sala attesa)					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	170,40	170,40
21 L 000.00.0.011	FORNITURA E POSA DI GEMMA di ripetizione rossa per rilevatore di fumo indirizzato. Nuova Zona D'intervento Sala Nuova refertazione (attuale sala attesa)					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	30,00	30,00
22 R.B.	Ribasso 9%					-0,09		
	SI DETRAGGONO a corpo					-0,09	22'792,19	-2'051,30
	A RIPORTARE							19'366,40

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							19'366,40
	Parziale LAVORI A MISURA euro							<u>19'366,40</u>
	TOTALE euro							<u>19'366,40</u>
	<p>Data, 30/06/2014</p> <div style="text-align: center; margin-top: 10px;">  <p>Il Tecnico</p> </div> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/> <hr style="border: 0.5px dashed black;"/>							
	A RIPO RTARE							

GENERAL RAY

General Ray S.R.L.
Via Umana n.5
07100 Sassari
P.I.V.A. 02107820900
R.E.A. - C.C.I.A.A. N.149171

Tel. +39 079 240153
Fax. +39 079 2590569
E-mail : general.ray@tiscali.it
Capitale Sociale €.10.000,00 i.v.



ASL2

~~Prot. 24014/30771~~ del 02/07/2014 or
Mitt.: GENERAL RAY
Ass.: Servizio Tecnico



Spett.le
ASL N.2 OLBIA
Via Bazzoni Sircana 2
07026 OLBIA
c.a. Servizio Tecnico

Sassari li, 01 Luglio 2014
PROT.14094/co/rp

**Oggetto: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA
U.O. RADIOLOGIA - OSPEDALE "PAOLO MERLO" IN LA MADDALENA
Quinto d'obbligo (art.10, comma 4 D.M. n.145/2000)**

Gentili Signori,

Facciamo seguito alla Vs. del 30/06/2014 trasmessaci a mezzo mail, con la presente comunichiamo che in riferimento a quanto in oggetto la nostra società accetta di eseguire i lavori di cui all'allegato computo metrico estimativo, praticando lo sconto percentuale pari al 9%, da noi già riservatovi per l'intervento affidatoci da codesto rispettabile ente con deliberazione n.15 del 22/01/2014.

La scrivente accetta, inoltre, le condizioni da voi indicate nella comunicazione.

Con osservanza

GENERAL RAY s.r.l.
Luca Via Umana, 5
Rappres. 07100 Sassari
E. IVA 02107820900
Tel. 079 240153 - Fax 079 2590569

